



SGH ApS

Applebys Plads 23, 5.
1411 København K
CVR-nr. 30549376

Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
17.11.2020

Niels Sant'Anna Gravesen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019/20	6
Balance pr. 30.06.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SGH ApS

Applebys Plads 23, 5.

1411 København K

CVR-nr.: 30549376

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

Direktion

Niels Sant'Anna Gravesen, adm. dir

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive konsulentbistand inden for informationsteknologi. Endvidere ejer selskabet kapitalandele i associerede virksomheder.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et overskud på 34 t.kr. mod 324 t.kr. sidste år. Årets resultat har ikke været tilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling

Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Der er ingen usædvanlige forhold

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 som er indtrådt, forrykker ikke vurderingen af årsrapporten for 2019/20, da der ikke er forhold omfattet af begivenheden som vil få effekt på årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		834.187	1.108.993
Personaleomkostninger	1	(813.065)	(685.010)
Driftsresultat		21.122	423.983
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		19.400	0
Andre finansielle indtægter		5.524	0
Andre finansielle omkostninger		(6.397)	(5.899)
Resultat før skat		39.649	418.084
Skat af årets resultat	2	(6.122)	(94.094)
Årets resultat		33.527	323.990
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Overført resultat		(77.073)	215.990
Resultatdisponering		33.527	323.990

Balance pr. 30.06.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Finansielle aktiver	3	0	0
Anlægsaktiver		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		95.625	58.050
Tilgodehavender		95.625	58.050
Likvide beholdninger		1.477.095	1.613.749
Omsætningsaktiver		1.572.720	1.671.799
Aktiver		1.572.720	1.671.799

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.051.773	1.128.846
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Egenkapital		1.287.373	1.361.846
Anden gæld		62.117	0
Langfristede gældsforpligtelser		62.117	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		22.608	8.710
Skyldig selskabsskat	4	3.661	67.756
Anden gæld		196.961	233.487
Kortfristede gældsforpligtelser		223.230	309.953
Gældsforpligtelser		285.347	309.953
Passiver		1.572.720	1.671.799
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	5		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.128.846	108.000	1.361.846
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	(77.073)	110.600	33.527
Egenkapital ultimo	125.000	1.051.773	110.600	1.287.373

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Gager og lønninger	807.663	680.925
Andre personaleomkostninger	5.402	4.085
	813.065	685.010

2 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	6.122	94.094
	6.122	94.094

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	39.200
Afgange	(39.200)
Kostpris ultimo	0
Nedskrivninger primo	(39.200)
Tilbageførsel af nedskrivninger	39.200
Nedskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

4 Skyldig selskabsskat

Skyldig selskabsskat vedrører skat af årets resultat

5 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse - Niels S. Gravesen ejer alle anparter i virksomheden og har dermed bestemmende indflydelse på dette.
